SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TM-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng      năm 2022

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty cung cấp vật tư, trnag thiết bị y tế.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua sắm Vật tư, trang thiết bị

y tế;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Kạn kính mời Quý Công ty quan tâm báo giá

các mặt hàng vật tư, trnag thiết bị y tế, cụ thể như sau:

- Danh mục báo giá: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

- Thời hạn gửi báo giá: Trước 15 giờ ngày 11 tháng 11 năm 2022.

- Số lượng bản báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt (theo mẫu báo giá

đính kèm tại Phụ lục).

- Hình thức gửi báo giá: Bản cứng và bản mềm quét PDF (đã đóng dấu và

gửi qua email: bvdkt@backan.gov.vn).

- Địa điểm nhận báo giá: Phòng Kế hoạch tổng hợp Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Bắc Kạn.

Địa chỉ: Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng KHTH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

PHỤ LỤC I

DANH MỤC VẬT TƯ, HÓA CHẤT XÉT NGHIỆM HUYẾT HỌC

(Kèm theo thư mời số: ……. /TM-BVĐK, ngày  …/…/2022)

STT Mã MH

Nhóm TCKT

theo TT

14/2020/TT-

BYT

Danh mục hàng

hóa
Thông số kỹ thuật , tiêu chuẩn chất lượng

Quy cách

đóng gói
Số lượng

Đơn vị

tính

1 BGRAA10 Nhóm 3

Huyết thanh mẫu

Anti- A

Monoclonal

Chất định nhóm máu MONOCLONAL

ANTI A

Tiêu chuẩn chất lượng ISO13485:2016

Lọ 10ml 10 Lọ

2 BGRBB10 Nhóm 3

Huyết thanh mẫu

Anti- B

Monoclonal

Chất định nhóm máu MONOCLONAL

ANTI B

Tiêu chuẩn chất lượng ISO13485:2016

Lọ 10ml 10 Lọ

3 BGRAB10 Nhóm 3

Huyết thanh mẫu

Anti- AB

Monoclonal

Chất định nhóm máu MONOCLONAL

ANTI AB.

Tiêu chuẩn chất lượng ISO13485:2016

Lọ 10ml 10 Lọ

4 BGRDB10 Nhóm 3

Huyết thanh mẫu

Anti-D Duoclone

Monoclonal

Chất định nhóm máu D không có màu. Tiêu

chuẩn chất lượng ISO13485:2016
Lọ 10ml 10 Lọ

PHỤ LỤC 02: MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo thư mời số: ……. /TM-BVĐK, ngày  …/…/2022)

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP

Địa chỉ:………….

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC KẠN

Công ty chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:

Đơn vị: VNĐ

STT
Mã

MH

Nhóm

TCKT

theo TT

14/2020/

TT-BYT

Danh mục

hàng hóa

Thông số

kỹ thuật ,

tiêu

chuẩn

chất

lượng

Quy cách

đóng gói

Tên

thương mại

Hãng

sản

xuất

Nước sản

xuất
Số lượng

Đơn vị

tính

Đơn giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

Giá kê

khai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

2

(Đơn giá trên bao gồm giá VAT, phí vận chuyển, các loại thuế phí khác…)

 ........, ngày ….  tháng ….  năm 2022

                                                ĐẠI DIỆN CÔNG TY

Hiệu lực báo giá:…… ngày kể từ ngày báo giá

Ghi chú: các cột thông tin 1;2;3;4;5;6;10;11 ghi tương ứng thông tin trong Phụ lục 01.

		2022-11-09T19:36:17+0700

		2022-11-09T21:57:53+0700

		2022-11-09T21:51:11+0700

		2022-11-09T21:51:11+0700

		2022-11-09T21:51:11+0700

		2022-11-09T21:51:11+0700

		2022-11-09T21:51:11+0700

		2022-11-09T21:51:11+0700

		2022-11-09T21:55:00+0700